

**Referat fra møte i menighetsrådet**

Tid og sted: 14.1.17 kl. 13.00 på KIWI's lokaler, Ringeriksveien 4B.

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

F	Berit Baasmo Kvidaland		Kjell Håkon Brurberg		Ruth Ingeborg Opsahl
	Elisabeth Lie Nordgaren		Solveig Irene Olsen Gaasø		Nina Kristin Elmung
F	Katharina Markhus		Sigurd Lein		Sigmund Rusås
	Torbjörg Storli Jensen		Karin Solberg		
	Kathrine Hestnes Kvamme		Knut Erik Øyri		

Gjester:**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Åpning Møtereferent: Karin Solberg	
	Saksliste for møte i MR 14.1.17: Sak 1/17: Godkjenning av referat fra møte MR 8.12.16. Sak 2/17: Informasjonstavle ved Tranby kirke. Sak 3/17: Evaluering av meighetens arrangementer i julen. Sak 4/17: Høring vedr. utnevning av biskoper i Kirken. Opprette arb.gruppe. Sak 5/17: Orienteringssaker. <ul style="list-style-type: none"> - Gaver til Lierskogen kirke. - Menighetsweekend med program. - Vipps 	
1/17	Godkjenning av referat fra møte i MR 8.12.16 Saksforberedelser: Vedlegg: Forslag til vedtak: Vedtaket foreslås godkjent. Drøfting: Vedtak: Vedtaket ble godkjent uten merknader.	Leder
2/17	Informasjonstavle ved Tranby kirke. Saksforberedelser: Det vises til tidligere behandling i MR. Sak 82/15 hadde følgende vedtak:»Arbeidet med å få laget en informasjonstavle	



	<p>ved Tranby kirke startes. Det etableres en prosjektgruppe bestående av Knut Erik, Kjell og Sigmund. Gruppen får ansvar for å lage en prosjektbeskrivelse som skal benyttes i det videre arbeidet med prosjektet. Finansielle støtteordninger avklares.»</p> <p>Sak 19/16 hadde følgende vedtak: » Kjell tar ansvar for å organisere arbeidsgruppen som skal ha en befaring ved Frogner kirke vedr. informasjonstavle.»</p> <p>Sak 60/16 hadde følgende vedtak: «Tavle ved kirkegården på Tranby. Mål: Informasjonstavlen skal være ferdig til 17. mai 2017. Oppnevnt prosjektgruppe: Kjell, Sigmund og Knut Erik. Kirketjener Hans Nordal involveres i arbeidet.»</p> <p>Det er nå utarbeidet et forslag av Kjell sendt MR's medlemmer 3.1. då. Prosjektgruppa fortsetter arbeidet i henhold til vedtak, sak 82/15 og planlagt ferdigstilling innen 17.5.17 (sak 60/16). Det er viktig at kirketjener Hans Nordal inngår i prosjektgruppa.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Prosjektgruppa intensiverer arbeidet med utformingen av informasjonstavla slik at fristen satt i sak 60/16 kan ivaretas. Finansielle støtteordninger avklares. Kirketjener Hans Nordal inngår i prosjektgruppa.</p> <p>Drøfting: Leder av prosjektgruppa har i forkant sendt ut til MR medlemmer forslag til utforming av informasjonstavla. Han har også hatt kontakt med kirkevergen. MR besluttet å gå for samme modell som informasjonstavla ved Frogner kirke.</p> <p>Vedtak: Prosjektgruppa intensiverer arbeidet med utformingen av informasjonstavla slik at fristen satt i sak 60/16 kan ivaretas. Finansielle støtteordninger avklares. Kirketjener Hans Nordal inngår i prosjektgruppa. MR besluttet at tavla ved Tranby kirke skal utformes etter samme modell som ved Frogner kirke.</p>	
3/17	<p>Evaluering av menighetens arrangementer i forbindelse med julen.</p> <p>Saksforberedelser: Konsert, gudstjenester og julefest er arrangert.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Det var god oppslutning om julens gudstjenester både på Tranby og Lierskogen. Det var i år nytt tidspunkt for gudstjenesten på Lierskogen. Tidligere kl. 14.30, i 2016 kl. 16.00.</p> <p>Det var også god oppslutning om arrangementet «Vi synger julen inn».</p> <p>Gudstjenesten nyttårsaften kl. 18.00 i Tranby kirke hadde oppslutning omtrent som</p>	



	<p>tidligere år.</p> <p>Nyttårsfest på menighetshuset på nyttårsaften måtte avlyses pga. manglende oppslutning.</p> <p>Julefesten for voksne hadde veldig god oppslutning. Flere positive tilbakemeldinger fra deltagere.</p> <p>Julefesten for barn hadde litt redusert oppslutning i forhold til tidligere år. Vellykket arrangement, men kanskje det skal «styres» litt mere slik at de som ønsker å løpe rundt ikke ødelegger for de som følger med i programmet.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	
4/17	<p>Høring vedr. utnevning av biskoper i Kirken. Opprette arb.gruppe.</p> <p>Saksforberedelse: MR har fått henvendelse om høringsuttalelse vedr. utnevning av biskoper. MR ønsker å opprette en arbeidsgruppe.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Elisabeth orienterte om høringsdokumentet som er kommet i forbindelse med utnevninger av biskoper i kirken. MR oppnevnte følgende personer til arbeidsgruppa:</p> <ul style="list-style-type: none">- Karin . Leder- Berit.- Kathrine. Sekretær.- Sigurd. <p>Vedtak: MR oppnevnte arbeidsgruppe som skal jobbe fram høringsdokument på vegne av Tranby og Lierskogen menighet: Arbeidsgruppa består av:</p> <ul style="list-style-type: none">- Karin . Leder- Berit.- Kathrine. Sekretær.- Sigurd.	
5/17.	<p>Orienteringssaker.</p> <ul style="list-style-type: none">- Gaver til Lierskogen kirke.- Menighetsweekend m/program.- Vipps. <p>Saksforberedelse:</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	



	<p>Drøfting:</p> <ul style="list-style-type: none">- Lierskogen kirke: Det er kommet to større pengegaver til kirken.- Kr. 8.500,- gitt som gave til kirken i forbindelse med gravferden til Håvard Rype.- Kr. 5.000,- gave fra Lierskogen vel til belysning til juletre ved kirken.- Menighetsweekend: Programmet ble presentert og det ble gitt noen kommentarer. Viktig at programmet ferdigstilles så raskt som mulig og at det kunngjøres i alle kjente kanaler.- Vipps: Det er frustrasjon over at ordningen ikke er på plass. MR er gjort kjent med at forsinkelser så langt har vært utenfor kirkekontorets område. Det har vært «kø» i banksystemet. Hver kirke har nå fått eget nr. Nå ventes det på at det skal bli driftsklart. <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	

Neste møte: 9.2.17 på Tranby menighetshus kl. 19.00.

PS: Møte 26.april 2017 skal være på Lierskogen kirke.

**Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem**